平成２３年８月２２日
各 位

学校法人 近畿大学
株式会社 紀陽銀行

学校法人近畿大学と株式会社紀陽銀行による「連携協力に関する協定書」の締結について

 学校法人近畿大学（理事長：世耕 弘昭）と株式会社紀陽銀行（頭取：片山 博臣）は、連携協力に関

する協定を締結することとし、下記のとおり協定調印式を執り行います。

本協定の締結により近畿大学が有する研究成果や高度な知識と紀陽銀行の取引先企業の技術を結び

つけ、新製品の開発や新規分野への進出を支援する取り組みを行います。

記

１．協定調印式
  日 時：平成２３年８月２６日（金） １４：００～１４：３０
  場 所：紀陽銀行本店（和歌山市本町一丁目３５番地）
  出席者：近畿大学  学長 畑 博行
      紀陽銀行  頭取 片山 博臣
  内 容：協定の調印及び共同会見

２．協定の目的

技術相談や共同研究及び地域における企業に役立つ情報を共有する事等を通じ、相互の発展並びに

特に和歌山県を中心とする地域経済の活性化と企業技術力の高揚に貢献することを目的とします。

３．協定の主な内容
（１）企業等からの技術等の相談対応
（２）企業等からの共同研究等の推進
（３）大学発ベンチャーの創出・推進
（４）連携プロジェクトの推進
（５）その他連携協力に寄与する事項の推進

以 上